

# Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej zakończona!

TEKST PLATYNY

W latach 2015-2017 Chorzowsko-Świętochłowickie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. wybudowało w ramach projektu „Rozwój i modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej w Aglomeracji Chorzów-Świętochłowice” (działania 2.3 „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach”, oś priorytetowa II „Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu” Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014–2020) 3,31 km kanalizacji sanitarnej, 1,24 km wodociągu oraz zwiększyło efektywność działania instalacji biogazowej oczyszczalni ścieków Klimzowiec.

Ostatnie zadania to Kontrakty nr 6 i 7. Pierwszy dotyczył zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w rejonie ulic: Lawendowej i Świerkowej II – Etap 2”. Natomiast Kontrakt nr 7 dotyczył zwiększenia efektywności działania instalacji biogazowej oczyszczalni ścieków Klimzowiec, co pozwoli na zwiększenie produkcji biogazu w okresie zimowym w oczyszczalni ścieków. Modernizacja da roczną dodatkową ilość energii cieplnej na poziomie 39 MW.

Sieci wybudowane podczas realizacji ww. projektu pozwolą skutecznie dostarczać wodę oraz odbierać ścieki od mieszkańców w rejonie prowadzonych inwestycji oraz podłączyć 225 nowych mieszkańców do sieci ChSPWiK Sp. z o.o. Ponadto w oczyszczalni Klimzowiec została zwiększona produkcja biogazu, co zmniejszy potrzeby energetyczne oczyszczalni i w konsekwencji – zmniejszy rachunki za prąd.

W ramach akcji informacyjnej, przedstawiciele przedsiębiorstwa spotkali się w dniu Święta Miasta, przy Szybie Prezydent, z mieszkańcami Chorzowa i Świętochłowic. Ponadto ChSPWiK Sp. z o.o. zorganizowało festyn ekologiczny, podczas

którego mieszkańcy mogli zadawać pytania pracownikom przedsiębiorstwa. Zorganizowano zabawy dla najmłodszych, konkursy plastyczne dla uczniów szkół podstawowych z Chorzowa i Świętochłowic pod nazwą „Cykl życia wody”.

Chorzowsko-Świętochłowickie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 30 listopada br. zorganizowało w Starochorzowskim Domu Kultury spotkanie z mieszkańcami,

podsumowujące projekt „Rozwój i modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej w Aglomeracji Chorzów-Świętochłowice”. W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele ChSPWiK Sp. z o.o. z Prezesem Zarządu Bartoszem Satałą oraz Prezydent Miasta Chorzów Andrzej Kótala. Była to też doskonała okazja do wręczenia nagród i wyróżnień uczestnikom konkursów plastycznych pn. „Cykl życia wody”.



Fundusze Europejskie  
Infrastruktura i Środowisko



Unia Europejska  
Fundusz Spójności



## Młodzi pingpongiści

XVIII Turniej Tenisa Stołowego ChSM odbył się w Młodzieżowym Domu Kultury w Chorzowie przy ul. Lompy 15 listopada. Zorganizowały go jak zwykle Chorzowska Spółdzielnia Mieszkaniowa (Administracja i Rada Osiedla „Żołnierzy Września”) TKKF Chorzów i Młodzieżowy Dom Kultury przy wsparciu licznych sponsorów. W zawodach startują uczniowie szkół podstawowych z terenu Administracji czyli SP nr 13, 15, 17 i 21. Rywalizacja była zacięta i toczyła się zarówno w klasyfikacji indywidualnej, jak i zespołowej. Jak wspomina kierownik Ad-

ministracji „Żołnierzy Września” Joanna Chmielowska, inicjatorem zawodów był nieżyjący już dziś Janusz Stachowski,

wieloletni dyrektor Miejskiego Ośrodka Rekreacji i Sportu w Chorzowie i działacz TKKF, który przed osiemnastu laty był przewodniczącym Rady Osiedla.

Tenisowa rywalizacja cieszy się niesłabnącym powodzeniem wśród kolejnych pokoleń uczniów.



relacja video na [www.chsm.com.pl](http://www.chsm.com.pl)